b) R$ 380,00 (trezentos e oitenta reais) por dia para ponto comercial fixo.
c) R$400,00 (quatrocentos reais) - alteração de atividade principal, para comércio de alimentos e bebidas para
contribuintes que já possuem alvará com atividade diferente da que será realizada no evento constante no
presente decreto.
d) R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) para lance mínimo de barraca 3 x 3 que será realizado através de
chamamento público para disponibilização de 08 barracas, sendo que os vencedores deverão atentar aos
seguintes requisitos:
As tendas serão disponibilizadas através do resultado dos vencedores do chamamento público, cujo edital será

[...]

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 096/2022 Tomada de
Preço018/2022 Contrato 081/2022. Objeto: Constitui objeto do presente aditivo alteração das Cláusulas 3ª– Do
valor desse Contrato, passando a vigorar com a seguinte redação: 3ª–DO VALOR DESTE CONTRATO - Fica
acrescida a quantia de R$ 69.928,51 (sessenta e nove mil e novecentos e vinte e oito reais e cinquenta e um
 centavos) no valor do contrato, passando de R$ 561.073,80 (quinhentos e sessenta e um mil e setenta e três
reais e oitenta centavos) para R$ 839.142,12 (oitocentos e trinta e nove mil cento e quarenta e dois reais e doze
centavos). Empresa: AOT AMBIENTAL E EMPREENDIMENTOS TECNICOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº.
 10.338.548/0001-08.